ue unclā collitū captiua filia syō.
 p^r Ds ds. *an.* Expectet sic pluuia
 eloquū dō ⁊ descendet sic ros sē nos
 ds nr. *ca.* Audite. *an.* Paratus esto
 isrl' i cursū dō qm̄ uēit. **S**equētes
 dē s̄t dicēte un p̄ris dieb' an̄ uigiliam
 natal' dō ad s̄ō In dieb' ū i q̄bz cantat'
 ū p̄es ū p̄suaōēs sūt i ūs facēde s̄ statū
 p̄t. a. s̄biūgatur. O. o. *Ad mag. ant.*

Sapientia q̄ ex ore altissimi
 pdisti attingēs a fine us
 q̄ ad finē fortit' suauit'
 q̄ disponēs oīa ueni ad docendū nos

O donai *ad m. a.* uia prudentie.
 ⁊ dux dom' isrl' q̄ moyli i ig
 ne flāme rubi apparuisti ⁊ ei i sina
 legē dedisti uēi ad redimēdū nos
 i brachio extento. *Ad mag. ant.*

O Radix yesse. q̄ stas ī signū ip̄lo-
rū s̄r̄ quē t̄nebt̄ reges os su-
ū quē ḡntes dep̄cabūt̄ veni ad li-
berandū nos iā noli tardare. *an.*

O clavis dauid & sceptrū domus
isrl̄ q̄ ap̄is & nemo claudit
claudis & nemo ap̄it v̄eī & educ̄ v̄i-
ctū de domo carnis sedentē ī teneb̄is

O Oriens *an. n̄.* & umb̄ mortis
splendor lucis et̄ne & sol iusticie
veni & illūa sedentes ī teneb̄is & um-

O Rex gen̄ *an. ad n̄.* bra mortis.
nū & desiderat̄ & lapid̄ & a-
gulacis q̄ facis utraq̄ unū veni
salua hoīez quē del̄ymo formasti.

O Emanuel rex & legis *an.*
n̄r̄ expectacō gen̄ū & saluator
eaz̄ v̄eī ad saluandū nos d̄ne deus

nr. Memoria de aduentu i die sa Tho
 me i la Nolite timere quia em die
 ueniet ad nos dñs nr. **¶** Quia at festu
 tris i scda feriã pãta añ oio dimittat qã.
 fial saltz. dicãtõ ad memõ dicat. **In vig.**
natalis domini. Hac die i laud vte i cept
 usq ad vs exclusiue fiat offm sic i festo dup
 lia. añ laud vs Crastina die teletur
 iugtas tre Et regnabit sc nos salua
Uda i urã no **Jul'a.** tor mudi.
 lite timie nas egrediemõ dñs erit
 uobiscu. **p' dñs regu. añ.** Crastia
 die erit uob salus dic dñs ds exerci
 tuu. **p' iubil. a.** Hodie factis qã
 ueiet dñs i mane videbitis glãz ei.
p' deus d. añ. **P**ropt syon n tatebo
 donec egrediat ut splendor iust ei?
p' Bnd. añ. Crastina die teletur

iustas tue et regnabit super vos salua

Propterea syon *cap.* tor mundi
non tacebo et propter iherusalem non quiescam
donec egrediatur ut splendor iustitiae
et saluator eius ut lapis accendat

ym. Vox clara. *v.* Constantes
estote videbitis auxilium domini super vos.

ad hunc a. **Q**uoniam est desponsata mater
domini maria iosephi antiqua quae
vetus et uetera est in uero habens quod enim in
ea natus est de spiritu sancto est al. *Dir.*

Dominus qui nos redemptoris uere an
nua expertice letificas pra
uit unigenitum tuum quem redemptorem
letum suscipimus uenientem quoque iudi
ce letum uideamus. *Dñs nr.* *h*
or dicat ad uñ uñ noua et us ad horas
dnei de laudu. ad uñ cap. Propter syon.

21

Hodie factis quod veniet dominus **v.** Et
mane videbitis gloriam eius. **Quia Gloria.**
v. Crastina die. **Ad iii Capm.**

Videbunt gentes iustitiam tuam et
sancti reges iudicium tuum et vo-
cabunt tunc nomen novum quod os domini no-
avit. **Crastina die celebrabitur iniquitas**
terre. v. Et regnabit super nos salua-
tor mundi. **Cele. Crasti. Ad ix cap**

Non vocaberis ultra delicta et
iniquitas tua non vocabitur amplius de-
solata sed vocaberis voluntas mea
in ea et iniquitas tua inhabitabit. **Crastina**
die erit vobis salus. v. **Dicit dominus ex-**
ercituum Erunt G. v. **Constantes**
estote Videbitis auxilium domini super
vos // Si dominica fuerit. In laudibus. Ia.
Cap v et a ad bñ et or de vig erit. pñ oronē

de vig' mem fiat de die antiphie Cap. Re
v'sidi 7 ozo ad horas de vig' est. **Ad vs**

sup ps ant.

Rex pacificus
magnificat' est
cu' uultu desi
derat uniuersa
tra. **Dia laud.**

ā. Magnificat'

**ē rex pacificus sup omis reges uni
uerse tre. ant.** Scitote qia ppe est
regnu' di amē dico uob' qz nō tarda
bit. **am.** leuate capita nra ete ap
ppinquabit redēpas nra. **am.** Co
pleti sūt dies marie ut pareret fili
ū suū primogenitū. **Caplm**

Populus genuū q' ambulā
bat i tenebris uidit lucem

magnā h̄tantibz ī regione umbrę
 mortis lux orta ē eis. **R.** **F**udea
 & ierlm nolite timē d̄as egredie
 mini & d̄ns erit uob̄ū. **V.** **C**onstā
 tes estote videbitis auxiliū d̄ni s̄
 uos d̄as. **G.** **E**t d̄. **ymnus.**

Uerū redēptor genarū ostēde
 partū v̄gis miret̄ om̄e seculū
 talis decet part̄ d̄ū. **N**on exu
 rili semine sed mystico spiramine
 v̄bū d̄i s̄m̄ caro fructusq; v̄tris
 floruit. **A**lius tumescat v̄gis dau
 ltra pudoris p̄manēt vexilla v̄tu
 tū micat uersat̄ intēplo d̄s. **P**ro
 cedens de thalamo suo pudoris au
 la regia gemine gygas obstancie
 alacris ut currat viā. **A**gressus
 ei' ap̄re regressus ei' ad patrem

excursus usque ad infans recursus
ad sedē dī. **S**qualis etiam p̄i carnis
trophæos attingē infirma n̄i corp
is virtute firmās p̄eti. **P**resepe iā
fulget tuū lumenq; nox spirat no
uū qd̄ nulla nox int̄polet fideque
iugi luceat. **G**loria t̄ dō q̄ natus es de
virgine cū sp̄e & sc̄o sp̄u i septima sc̄a
An̄. **v̄.** Tamq̄ sponsus d̄ns p̄cedēs
de thalamo suo. **ad m̄ a.** **O**u ortus
fuit sol de celo uidebitis regē regū
p̄cedentē ap̄te tamq̄ sponsū de thā
lamo suo. **oro.** **D**s q̄ nos re. **ad**
sp̄t̄ sc̄ p̄ **C**onpleti s̄. **ad m̄c̄ di. a.**
Ecce expleta sūt oīa q̄ dicta sūt p̄ an
gelū de virgine maria. **ad mat̄ ym̄.**
Re redemptor om̄i ex p̄e p̄ris
unice sol̄ an̄ p̄ncipiū natus